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RETIFICAÇÃO DA DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR   

DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL DE N.º 006/2013  
 

O Instituto o Barriga Verde, órgão executor do Processo Seletivo 006/2013 da Prefeitura 
Municipal de Correia Pinto – SC, informa aos candidatos inscritos que após divulgação do  
resultado preliminar das provas escritas dos Cargos Professor 23 e 34- Professor de Educação 
Infantil e 24 e 35- Professor de Séries Iniciais, foi verificada  a necessidade de alteração na 
forma de divulgação, pois conforme prevê o Edital em seu Item: 8.5.1 Os candidatos aos cargos 

(habilitado e não-habilitado) 23 e 34 - Professor de Educação Infantil, e 24 e 35 Professor de Séries 
Iniciais,   serão classificados em listas distintas, sendo: 
a) Lista dos candidatos com graduação na licenciatura plena exigida para o cargo, na condição de 
habilitados;  
b) Lista dos candidatos com nível médio em magistério, na condição de não-habilitado; 
c) Lista dos candidatos não-habilitados. 

   
A correção deste erro material acarretou na modificação da situação de 

classificação dos candidatos, conforme segue descrito no anexo I deste edital. 
 

A respeito desta situação, esclarece-se que, a qualquer tempo comprovado erro 
material, é possível ocorrer revisão do resultado preliminar do concurso público, inclusive sendo 
pacífico no Direito o tratamento dispensado no caso em tela. 
 

“EMENTA: RECURSO EM MANDADO DE SEGURANÇA ADMINISTRATIVO. (...) 
CANDIDATA APROVADA NA PRIMEIRA LISTAGEM. ERRO MATERIAL. 
REAVALIAÇÃO E RETIFICAÇÃO DE ATO ADMINISTRATIVO. POSSIBILIDADE. 
AUSÊNCIA DO ALEGADO DIREITO LÍQUIDO E CERTO. A Administração, usando 
da prerrogativa de reavaliação e retificação de atos administrativos, uma vez 
verificado o erro material na média final da prova da impetrante, não feriu qualquer 
direito, muito menos líquido e certo, considerando não ter a mesma obtido nota 
suficiente para aprovação do certame. Recurso desprovido” (STJ, 5ªT. RMS 
17270/MT, Rel. Min. JOSÉ ARNALDO DA FONSECA, 26/04/2005, DJ 23.05.2005, p. 
309, v. unânime) 

 
A inconsistência verificada devido ao erro material foi sanada, com respaldo 

jurídico legal para tal modificação conforme já esclarecido anteriormente. 
 
A aplicação das normas do Direito, e ainda, dos princípios constitucionais 

ampara a modificação efetivada. Não se trata de poder dos recursos, mas sim da verificação de 
um erro material sanável e sua posterior modificação, amparado no direito brasileiro. Quanto aos 
prazos e ao Edital do certame, em momento algum foi desrespeitado; seria se após o 
conhecimento do erro material, Ignorássemos tal fato permanecendo um resultado que não 
condiz com a realidade. 

O IOBV permanece no firme propósito de tratar todos os processos seletivos 
que realiza em todo estado de forma técnica e dentro dos princípios constitucionais vigentes em 
nossa Constituição Federal.  
 

Erros materiais ocorrem e não podem ser negligenciados, devendo ser 
corrigidos, para demonstrar a lisura, transparência e seriedade no caso em tela.  
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II 
DAS CONCLUSÕES 

 
Decide-se pela retificação da classificação preliminar de todos os candidatos aos 

cargos acima referidos, no que diz respeito a inconsistências na divulgação realizada, sendo 
divulgado na presente data o resultado preliminar da pontuação e classificação de todos os 
candidatos aos cargos em comento conforme anexo I deste Edital, com abertura do prazo 
recursal de dois (2) dias. 
 

 
 

Correia Pinto (SC), 06 de janeiro de 2014. 
   

 
Elizene Cassia Capistrano Salvador 

Presidente do IOBV 
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ANEXO I 

 
Cargo: 23. Professor de EDUCAÇÃO INFANTIL (HAB)            

Inscrição Candidato Nascimento Conhecimentos Gerais Conhecimentos Específicos T.A. N.P.E. N.T N.F  Escolaridade 

0249 DÉBORA CRISTINA DE SOUZA ANDRADE 12/08/1982 4         1,60  10               4,00  14         5,60  2,99         8,59  Habilitada 

0149 ARINÉIA LOURENÇO SILVEIRA 21/11/1987 5         2,00  7               2,80  12         4,80  3,00         7,80  Habilitada 

0471 VALDETE CAPISTRANO SARDA CANANI 04/05/1978 6         2,40  6               2,40  12         4,80  3,00         7,80  Habilitada 

0053 ISOLDE MARTINS MATOSO 03/01/1973 5         2,00  9               3,60  14         5,60  2,12         7,72  Habilitada 

0203 LUCIMARA PATRICIO COELHO 23/05/1982 3         1,20  8               3,20  11         4,40  3,00         7,40  Habilitada 

0361 IVONETE SCHMOELLER 25/08/1976 5         2,00  5               2,00  10         4,00  3,00         7,00  Habilitada 

0891 ZENI ALVES DA SILVA CARVALHO DE FREITAS 05/12/1976 5         2,00  5               2,00  10         4,00  3,00         7,00  Habilitada 

0449 SIMONE COLAÇO PINTO 01/08/1973 5         2,00  5               2,00  10         4,00  2,88         6,88  Habilitada 

0653 ROSANA DA LUZ VARELA NUNES 14/11/1973 6         2,40  4               1,60  10         4,00  2,85         6,85  Habilitada 

0362 ISABEL CRISTINA BASTOS XAVIER 25/01/1978 4         1,60  6               2,40  10         4,00  2,81         6,81  Habilitada 

0511 SINEIDE DAS GRAÇAS COELHO CORRÊA DE SOUZA 10/08/1968 4         1,60  5               2,00  9         3,60  2,90         6,50  Habilitada 

0133 CDNEIA VANIN MACEDO 03/11/1980 2         0,80  8               3,20  10         4,00  2,48         6,48  Habilitada 

0038 MARILU DE FÁTIMA AMORIM FERREIRA 14/05/1982 6         2,40  3               1,20  9         3,60  2,67         6,27  Habilitada 

0184 SONIA BITENCOURT SILVEIRA 20/05/1983 3         1,20  5               2,00  8         3,20  3,00         6,20  Habilitada 

0557 CRISTIANE CAMARGO DO PRADO 05/11/1983 6         2,40  7               2,80  13         5,20  0,92         6,12  Habilitada 

0032 DAIANE PEREIRA 23/02/1989 5         2,00  4               1,60  9         3,60  2,43         6,03  Habilitada 

0097 SILVANA APARECIDA DE JESUS LOURENÇO 28/06/1976 5         2,00  4               1,60  9         3,60  2,23         5,83  Habilitada 

0146 MARIA SALETE POIER MELO 07/10/1958 3         1,20  6               2,40  9         3,60  2,15         5,75  Habilitada 

0294 MARILVA DE FATIMA CAMARGO 17/10/1973 6         2,40  5               2,00  11         4,40  1,00         5,40  Habilitada 

0167 CLENILDA NELCI PETRY PEREIRA  19/07/1969 1         0,40  6               2,40  7         2,80  2,51         5,31  Habilitada 

0487 LENIR DO CARMO MOREIRA 07/09/1968 2         0,80  6               2,40  8         3,20  2,05         5,25  Habilitada 

0209 JOCIR COSTA DE SOUZA 01/03/1956 2         0,80  5               2,00  7         2,80  2,45         5,25  Habilitada 

0377 NADIA  REGINA   BARBOSA 14/03/1983 5         2,00  5               2,00  10         4,00  1,00         5,00  Habilitada 

0278 CATIA DOS SANTOS 13/09/1971 1         0,40  4               1,60  5         2,00  3,00         5,00  Habilitada 

0315 MARIA EVERALDA DA SILVA 28/10/1981 2         0,80  3               1,20  5         2,00  3,00         5,00  Habilitada 
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0208 ELISA APARECIDA DA ROSA DA SILVA MELLO 18/11/1967 4         1,60  1               0,40  5         2,00  2,85         4,85  Habilitada 

0833 MARA LUCIA DE LIMA 09/05/1978 5         2,00  5               2,00  10         4,00  0,80         4,80  Habilitada 

0473 MARILDA ALVES DA SILVA LOURENÇO 03/04/1975 2         0,80  4               1,60  6         2,40  2,25         4,65  Habilitada 

0501 ALESSANDRA DA CRUZ CORRÊA 26/02/1982 3         1,20  7               2,80  10         4,00  0,60         4,60  Habilitada 

0273 GISELE CRISTINA BASTOS AMARAL 13/12/1976 3         1,20  6               2,40  9         3,60  1,00         4,60  Habilitada 

0118 SILVANA DA SILVA MARTINS PEREIRA 10/11/1979 3         1,20  8               3,20  11         4,40  0,08         4,48  Habilitada 

0358 JARDILENE DA COSTA LIMA 01/06/1985 3         1,20  8               3,20  11         4,40  0,00         4,40  Habilitada 

0243 ALESSANDRA DA CRUZ NESI 27/07/1971 5         2,00  6               2,40  11         4,40  0,00         4,40  Habilitada 

0283 SILVANA APARECIDA DA COSTA  24/01/1985 3         1,20  5               2,00  8         3,20  0,90         4,10  Habilitada 

0585 BEATRIZ DE JESUS ANTUNES 11/01/1978 3         1,20  5               2,00  8         3,20  0,87         4,07  Habilitada 

0179 TAYS DALMIRA ALVES WOLFFE MADRUGA MENDES 18/03/1982 4         1,60  5               2,00  9         3,60  0,25         3,85  Habilitada 

0747 ERLI APARECIDA RODRIGUES FRANÇA RIBEIRO 24/08/1966 4         1,60  5               2,00  9         3,60  0,15         3,75  Habilitada 

0187 LEONILCE OLIVEIRA LIMA DE OLIVEIRA 23/11/1966 1         0,40  3               1,20  4         1,60  2,00         3,60  Habilitada 

 
0173 FABIANE MOREIRA 09/10/1980   Não assinou cartão resposta    0,00            -     

0673 ISABEL CRISTINA CORREA DE LIMA 30/06/1966 Ausente      0,00            -     

0702 LIDIA ANA KUCZKA 01/11/1968 Ausente      0,00            -     

0671 LUCIANE LINHARES RODRIGUES 07/05/1984 Ausente      0,00            -     

0667 MARLENE DOS SANTOS LINKOWSKI 16/07/1977 Ausente      0,00            -     

0669 FABIANA RODRIGUES DE SOUZA 14/09/1980 Ausente      0,00            -     

0764 NELCI CAMARGO DOS SANTOS BRANCO 09/03/1981 Ausente      0,00            -     
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Cargo: 34. Professor de EDUCAÇÃO INFANTIL (Magistério)  

Divulgação conforme Item 8.5.1 do Edital 
          

Inscrição Candidato Nascimento Conhecimentos Gerais Conhecimentos Específicos T.A. N.P.E. N.T N.F  Escolaridade 

0657 SUZANA MIRIA ALUPES SILVEIRA DE LORENZO 20/10/1975 2         0,80  7               2,80  9         3,60  3,00         6,60  Magistério 

0481 GISLAINE APARECIDA SOUZA DE LIZ 13/01/1993 6         2,40  8               3,20  14         5,60  0,73         6,33  Magistério 

0771 ROSANI DEBONA MANTOVANI 04/09/1971 3         1,20  10               4,00  13         5,20  1,00         6,20  Magistério 

0383 ELIANE APARECIDA LOURENÇO 24/11/1982 6         2,40  7               2,80  13         5,20  1,00         6,20  Magistério 

0056 NIUCÉIA APARECIDA FARIAS DE SOUZA MELLO 30/11/1972 4         1,60  9               3,60  13         5,20  0,88         6,08  Magistério 

0547 ELIZABETH LOURENÇO DE LIMA SANTOS 20/08/1985 5         2,00  7               2,80  12         4,80  1,00         5,80  Magistério 

0372 NELCI SOUZA DA SILVA 26/03/1972 6         2,40  8               3,20  14         5,60  0,05         5,65  Magistério 

0101 CRISTIANE SALES CORREA 31/07/1985 4         1,60  10               4,00  14         5,60  0,00         5,60  Magistério 

0380 MAGALI PATRICIA DOS SANTOS 09/10/1980 4         1,60  7               2,80  11         4,40  0,95         5,35  Magistério 

0618 SIBELI REGINA DE LIZ 03/01/1978 4         1,60  9               3,60  13         5,20  0,00         5,20  Magistério 

0703 INDIARA BERNARDO DA SILVA 23/07/1992 3         1,20  8               3,20  11         4,40  0,76         5,16  Magistério 

0137 TEREZINHA CAMARGO DA LUZ 13/01/1976 6         2,40  4               1,60  10         4,00  1,00         5,00  Magistério 

0366 JOELMA MADRUGA GARCIA 26/09/1983 3         1,20  9               3,60  12         4,80  0,00         4,80  Magistério 

0472 REGINA FAIMA DA SILVA  21/12/1984 5         2,00  7               2,80  12         4,80  0,00         4,80  Magistério 

0175 MARIA CRISTINA DOS SANTOS 06/09/1985 5         2,00  7               2,80  12         4,80  0,00         4,80  Magistério 

0497 MARIELLE LOURENÇO DE SOUZA 29/01/1993 5         2,00  7               2,80  12         4,80  0,00         4,80  Magistério 

0741 ELIETE APARECIDA DO PRADO 13/10/1979 5         2,00  6               2,40  11         4,40  0,15         4,55  Magistério 

0541 FRANCIELI MAYRA SCALABRIN 24/04/1985 2         0,80  9               3,60  11         4,40  0,00         4,40  Magistério 

0693 CLEUSA APARECIDA SILVA MUNIZ 25/09/1978 3         1,20  8               3,20  11         4,40  0,00         4,40  Magistério 

0561 CILENE DA CRUZ CAGLIARI PADILHAC 15/09/1986 4         1,60  7               2,80  11         4,40  0,00         4,40  Magistério 

0221 FABIANA DA SILVA MELO DINIZ 16/06/1986 5         2,00  6               2,40  11         4,40  0,00         4,40  Magistério 

0627 DAIANA MELLO RAMOS 27/09/1991 5         2,00  6               2,40  11         4,40  0,00         4,40  Magistério 

0031 GRAZIELE DE OLIVEIRA BORGES 02/09/1992 5         2,00  6               2,40  11         4,40  0,00         4,40  Magistério 

0111 IEDA MARLENE COSTA NETO 22/09/1950 6         2,40  5               2,00  11         4,40  0,00         4,40  Magistério 

0225 ESTER NOELI MARQUES DA SILVA 30/01/1985 3         1,20  5               2,00  8         3,20  0,90         4,10  Magistério 

0826 HEYDI NARA LOURENÇO DA CRUZ 14/09/1987 3         1,20  7               2,80  10         4,00  0,00         4,00  Magistério 
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0421 VANESSA APARECIDA SOUZA ALBINO 27/03/1987 4         1,60  6               2,40  10         4,00  0,00         4,00  Magistério 

0425 MARINÊS TEIXEIRA 28/09/1977 6         2,40  4               1,60  10         4,00  0,00         4,00  Magistério 

0324 GICELI DA LUZ CHAGAS 22/02/1990 6         2,40  4               1,60  10         4,00  0,00         4,00  Magistério 

0572 IVONETE DA SILVA 15/09/1971 3         1,20  5               2,00  8         3,20  0,61         3,81  Magistério 

0156 MARIA TERESA PEREIRA DOS PASSOS 08/08/1961 4         1,60  4               1,60  8         3,20  0,56         3,76  Magistério 

0331 JESSICA RIBEIRO 25/02/1995 2         0,80  5               2,00  7         2,80  0,85         3,65  Magistério 

0758 ANGELITA DE FATIMA SILVEIRA FELIPE 08/01/1979 3         1,20  6               2,40  9         3,60  0,00         3,60  Magistério 

0877 CARLA FABIANA MEDEIROS DA SILVA  05/10/1981 3         1,20  6               2,40  9         3,60  0,00         3,60  Magistério 

0685 LEONICE DO CARMO PAIM MATOSO 27/10/1985 3         1,20  6               2,40  9         3,60  0,00         3,60  Magistério 

0196 CLEUSA RODRIGUES DOS SANTOS 05/07/1983 4         1,60  2               0,80  6         2,40  1,00         3,40  Magistério 

0075 JOYCE CRISTINA DE PAULA 06/12/1990 4         1,60  4               1,60  8         3,20  0,10         3,30  Magistério 

0569 RAIANE CHAVES SANTOS 15/03/1993 4         1,60  4               1,60  8         3,20  0,02         3,22  Magistério 

0077 LAIS MORAES MESQUITAL 30/05/1995 2         0,80  6               2,40  8         3,20  0,00         3,20  Magistério 

0255 DENIZE FERREIRA PRESTES BENTHIEN 22/05/2062 3         1,20  5               2,00  8         3,20  0,00         3,20  Magistério 

0151 MONIKA CLAUDINO 17/07/1992 5         2,00  3               1,20  8         3,20  0,00         3,20  Magistério 

0743 KARLA APARECIDA PADILHA WALTRICK SOUZA 15/01/1979 3         1,20  4               1,60  7         2,80  0,00         2,80  Magistério 

0860 CRISTIANE CAMPOS DE OLIVEIRA 19/01/1987 2         0,80  2               0,80  4         1,60  0,09         1,69  Magistério 

0286 VIVIANE BARBOSA DA SILVA 03/07/1985 2         0,80  2               0,80  4         1,60  0,00         1,60  Magistério 

  

 
Cargo: 34. Professor de EDUCAÇÃO INFANTIL (NÃO HAB) 

Divulgação conforme Item 8.5.1 do Edital 
          

Inscrição Candidato Nascimento Conhecimentos Gerais Conhecimentos Específicos T.A. N.P.E. N.T N.F  Escolaridade 

      Acertos Nota Acertos Nota      

0033 ANNE KARYNE ALBINO GOMES 24/11/1988 6         2,40  12               4,80  18         7,20  0,00         7,20  Não-Hab. 

0279 ELVI MARIA DOS SANTOS 02/09/1986 6         2,40  9               3,60  15         6,00  1,00         7,00  Não-Hab. 

0121 ADRIELY MADRUGA 20/02/1990 6         2,40  7               2,80  13         5,20  0,88         6,08  Não-Hab. 

0398 MARILENE SOUZA DO AMARAL 03/11/1975 5         2,00  7               2,80  12         4,80  1,00         5,80  Não-Hab. 

0577 SCHAIANE LIMA PADILHA 02/04/1991 3         1,20  10               4,00  13         5,20  0,56         5,76  Não-Hab. 
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0105 HELEN CARLA DA SILVA ALMEIDA 18/04/1989 6         2,40  7               2,80  13         5,20  0,00         5,20  Não-hab 

0310 DENISE MUNIZ RODRIGUES 18/11/1975 5         2,00  7               2,80  12         4,80  0,25         5,05  Não-Hab. 

0264 JOELMA ZATTI DOS SANTOS 01/02/1989 5         2,00  7               2,80  12         4,80  0,11         4,91  Não-Hab. 

0403 ANA CARLA AMARANTE ANDRADE 21/03/1989 4         1,60  5               2,00  9         3,60  1,00         4,60  Não-hab. 

0437 MARCIA DA ROCHA 12/10/1974 5         2,00  4               1,60  9         3,60  1,00         4,60  Não-Hab. 

0444 RITCHELLE FELIPE 18/01/1993 4         1,60  5               2,00  9         3,60  0,89         4,49  Não-hab. 

0044 RAFAELA CORRÊA DA CRUZ 30/09/1992 2         0,80  7               2,80  9         3,60  0,88         4,48  Não-Hab. 

0024 SAMARA EMERICHS DE ABRANJO 22/02/1981 6         2,40  5               2,00  11         4,40  0,00         4,40  Não-Hab. 

0099 SILVANA DA SILVA TOGAME 02/11/1974 4         1,60  4               1,60  8         3,20  1,00         4,20  Não-Hab. 

0357 SONIA APARECIDA BITENCOURT BORGES 02/12/1973 2         0,80  6               2,40  8         3,20  0,95         4,15  Não-Hab. 

0493 JOSIANI DE OLIVEIRA LOURENÇO 11/08/1982 3         1,20  7               2,80  10         4,00  0,00         4,00  Não-Hab. 

0066 RAQUEL MERKLE 05/03/1979 3         1,20  5               2,00  8         3,20  0,80         4,00  Não-Hab. 

0244 DEISY CRISTINE HERMANN 03/07/1990 1         0,40  6               2,40  7         2,80  1,00         3,80  Não-Hab. 

0100 SHAYANE CHRISTINA COSTA 15/12/1987 5         2,00  4               1,60  9         3,60  0,00         3,60  Não-Hab. 

0457 DIONILCE RODRIGUES DELFES 06/04/1971 3         1,20  5               2,00  8         3,20  0,33         3,53  Não-hab 

0289 ANA RODRIGUES DOS SANTOS. 01/07/1979 3         1,20  5               2,00  8         3,20  0,22         3,42  Não-Hab. 

0675 ANA ALINE ALVES DA LUZ 24/01/1991 4         1,60  2               0,80  6         2,40  1,00         3,40  Não-hab 

0728 JUCELMA PEREIRA VIEIRA 11/11/1976 2         0,80  6               2,40  8         3,20  0,00         3,20  Não-hab 

0047 TÃMARA CRISTINA PAES MOURA 02/09/1983 4         1,60  4               1,60  8         3,20  0,00         3,20  Não-Hab. 

0714 DAIANE AMARAL SOUZA 11/06/1987 1         0,40  5               2,00  6         2,40  0,80         3,20  Não-Hab. 

0619 DAYANE CARDOSO 05/07/1990 4         1,60  3               1,20  7         2,80  0,00         2,80  Não-Hab. 

0571 JANAINA PATRICIA DA SILVA 10/03/1980 2         0,80  4               1,60  6         2,40  0,00         2,40  Não-hab 

 
Cargo: 24. Professor SÉRIES INICIAIS (HAB)           

Inscrição Candidato Nascimento Conhecimentos Gerais Conhecimentos Específicos T.A. N.P.E. N.T N.F  Escolaridade 

0062 SIMONE ALBINO MORCHE 18/10/1981 4         1,60  13               5,20  17         6,80  3,00         9,80  Habilitada 

0050 DÉBORA CRISTINA DE SOUZA ANDRADE 12/08/1982 6         2,40  11               4,40  17         6,80  2,99         9,79  Habilitada 

0204 LUCIMARA PATRICIO COELHO 23/05/1982 4         1,60  11               4,40  15         6,00  3,00         9,00  Habilitada 
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0186 SONIA BITENCOURT SILVEIRA 20/05/1983 5         2,00  10               4,00  15         6,00  3,00         9,00  Habilitada 

0135 CDNEIA VANIN MACEDO 03/11/1980 5         2,00  10               4,00  15         6,00  2,48         8,48  Habilitada 

0662 VALDETE CAPISTRANO SARDA CANANI 04/05/1978 7         2,80  6               2,40  13         5,20  3,00         8,20  Habilitada 

0041 SILVANA MESQUITA DA ROSA BARBOSA DELFES 03/08/1974 7         2,80  12               4,80  19         7,60  0,51         8,11  Habilitada 

0346 ANGELA APARECIDA GOMES BUENO NEVES 17/02/1973 6         2,40  8               3,20  14         5,60  2,40         8,00  Habilitada 

0248 ALESSANDRA DA CRUZ NESI 27/07/1971 4         1,60  15               6,00  19         7,60  0,00         7,60  Habilitada 

0098 SILVANA APARECIDA DE JESUS LOURENÇO 28/06/1976 6         2,40  7               2,80  13         5,20  2,23         7,43  Habilitada 

0317 MARIA EVERALDA  DA SILVA 28/10/1981 4         1,60  7               2,80  11         4,40  3,00         7,40  Habilitada 

0502 ALESSANDRA DA CRUZ CORRÊA 26/02/1982 6         2,40  10               4,00  16         6,40  0,60         7,00  Habilitada 

0154 SILVANA DA SILVA MARTINS PEREIRA 10/11/1979 6         2,40  11               4,40  17         6,80  0,08         6,88  Habilitada 

0017 DÉBORA THEODORO SAMPAIO DA COSTA 28/01/1979 4         1,60  7               2,80  11         4,40  2,30         6,70  Habilitada 

0612 CRISTIANE CAMARGO DO PRADO 05/11/1983 5         2,00  9               3,60  14         5,60  0,92         6,52  Habilitada 

0692 EVA APARECIDA DO AMARAL  11/12/1981 4         1,60  12               4,80  16         6,40  0,00         6,40  Habilitada 

0775 MARA LUCIA DE LIMA 09/05/1978 5         2,00  9               3,60  14         5,60  0,80         6,40  Habilitada 

0168 CLENILDA NELCI PETRY PEREIRA  19/07/1969 2         0,80  7               2,80  9         3,60  2,51         6,11  Habilitada 

0586 BEATRIZ DE JESUS ANTUNES 11/01/1978 6         2,40  7               2,80  13         5,20  0,87         6,07  Habilitada 

0606 NELCI DAS GRAÇAS GOMES DOS SANTOS 28/06/1957 5         2,00  5               2,00  10         4,00  2,00         6,00  Habilitada 

0274 GISELE CRISTINA BASTOS AMARAL 13/12/1976 4         1,60  8               3,20  12         4,80  1,00         5,80  Habilitada 

0831 LEONARA VARELA DE SOUZA WOLFF 12/02/1988 5         2,00  9               3,60  14         5,60  0,10         5,70  Habilitada 

0866 MARISETE DOS SANTOS BORBA 22/01/1974 5         2,00  9               3,60  14         5,60  0,00         5,60  Habilitada 

0378 NADIA  REGINA   BARBOSA 14/03/1983 6         2,40  5               2,00  11         4,40  1,00         5,40  Habilitada 

0672 LUCIANE LINHARES RODRIGUES 07/05/1984 4         1,60  9               3,60  13         5,20  0,05         5,25  Habilitada 

0296 MARILVA DE FATIMA CAMARGO 17/10/1973 4         1,60  6               2,40  10         4,00  1,00         5,00  Habilitada 

0180 TAYS DALMIRA ALVES WOLFFE MADRUGA MENDES 18/03/1982 5         2,00  6               2,40  11         4,40  0,25         4,65  Habilitada 
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Cargo: 35. Professor SÉRIES INICIAIS (NÃO-HAB) MAGISTÉRIO 

Divulgação conforme Item 8.5.1 do Edital 
          

Inscrição Candidato Nascimento Conhecimentos 
Gerais 

Conhecimentos Específicos T.A. N.P.E. N.T N.F   

      Acertos Nota Acertos Nota      

0701 INDIARA BERNARDO DA SILVA 23/07/1992 8         3,20  11 4,40 19         7,60  0,76 8,36 Magistério 

0057 NIUCÉIA APARECIDA FARIAS DE SOUZA MELLO 30/11/1972 4         1,60  12 4,80 16         6,40  1,00 7,40 Magistério 

0666 SIRLANE Aª BORGES 22/08/1977 7         2,80  10 4,00 17         6,80  0,54 7,34 Magistério 

0009 MAYCO FRANCIEL FRANÇA DA LUZ 20/02/1993 6         2,40  11 4,40 17         6,80  0,00 6,80 Magistério 

0353 FÁBIO JÚNIOR FERREIRA 09/09/1987 6         2,40  11 4,40 17         6,80  0,00 6,80 Magistério 

0428 TARCIANA VARGAS DOS SANTOS 18/02/1979 7         2,80  9 3,60 16         6,40  0,30 6,70 Magistério 

0379 MAGALI PATRICIA DOS SANTOS 09/10/1980 7         2,80  7 2,80 14         5,60  0,95 6,55 Magistério 

0901 MARIA CRISTINA DOS SANTOS 06/09/1985 7         2,80  9 3,60 16         6,40  0,00 6,40 Magistério 

0367 ROSANGELA APARECIDA MORAES CAMARGO 09/01/1966 6         2,40  8 3,20 14         5,60  0,80 6,40 Magistério 

091 ALINE RODRIGUES MADRUGA 09/04/1987 5         2,00  9 3,60 14         5,60  0,67 6,27 Magistério 

0772 ROSANI DEBONA MANTOVANI 04/09/1971 4         1,60  9 3,60 13         5,20  1,00 6,20 Magistério 

0885 PÁSCOA LENITA DA SILVA BASTOS RODRIGUES 27/03/1977 4         1,60  9 3,60 13         5,20  1,00 6,20 Magistério 

0197 CLEUSA RODRIGUES DOS SANTOS 05/07/1983 5         2,00  8 3,20 13         5,20  1,00 6,20 Magistério 

0548 ELIZABETH LOURENÇO DE LIMA SANTOS 20/08/1985 5         2,00  8 3,20 13         5,20  1,00 6,20 Magistério 

0333 THAIS DA SILVA LOURENÇO 09/08/1991 7         2,80  8 3,20 15         6,00  0,00 6,00 Magistério 

0394 JOSIANI APARECIDA DE PAULA 29/08/1982 6         2,40  6 2,40 12         4,80  0,60 5,40 Magistério 

0863 CRISTIANE CAMPOS DE OLIVEIRA 19/01/1987 6         2,40  7 2,80 13         5,20  0,09 5,29 Magistério 

0563 CILENE DA CRUZ CAGLIARI PADILHA 15/09/1986 4         1,60  9 3,60 13         5,20  0,00 5,20 Magistério 

0126 AMANDA CRIS DA ROSA 25/10/1981 6         2,40  7 2,80 13         5,20  0,00 5,20 Magistério 

0574 IVONETE DA SILVA 15/09/1971 4         1,60  7 2,80 11         4,40  0,61 5,01 Magistério 

0122 ELIANE APARECIDA LOURENÇO 24/11/1982 3         1,20  7 2,80 10         4,00  1,00 5,00 Magistério 

0818 FRANCIELI MAYRA SCALABRIN 24/04/1985 5         2,00  7 2,80 12         4,80  0,00 4,80 Magistério 

0528 JAQUELINE DE SOUZA ROSA 11/03/1991 5         2,00  7 2,80 12         4,80  0,00 4,80 Magistério 

0824 HEYDI NARA LOURENÇO DA CRUZ 14/09/1987 6         2,40  6 2,40 12         4,80  0,00 4,80 Magistério 
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0131 MARA REGINA SOUZA NET0 10/04/1964 7         2,80  5               2,00  12         4,80  0,00 4,80 Magistério 

0224 SANDRA SOUZA CRUZ 16/06/1966 3         1,20  7               2,80  10         4,00  0,45 4,45 Magistério 

0368 MARCIA DE FATIMA MOURA 18/10/1978 4         1,60  5               2,00  9         3,60  0,80 4,40 Magistério 

0139 TEREZINHA CAMARGO DA LUZ 13/01/1976 3         1,20  3               1,20  6         2,40  1,00 3,40 Magistério 

 

 
Cargo: 35. Professor SÉRIES INICIAIS (NÃO-HAB.) 

Divulgação conforme Item 8.5.1 do Edital 
          

Inscrição Candidato Nasciment
o 

Conhecimentos 
Gerais 

Conhecimentos 
Específicos 

T.A
. 

N.P.E. N.T N.F   

      Acertos Nota Acertos Nota      

0280 ELVI MARIA DOS SANTOS 02/09/1986 8 3,20 10 4,00 18 7,20 1,00 8,20  

0578 SCHAIANE LIMA PADILHA 02/04/1991 6 2,40 12 4,80 18 7,20 0,56 7,76  

0404 ANA CARLA AMARANTE ANDRADE 21/03/1989 5 2,00 10 4,00 15 6,00 1,00 7,00  

0446 RITCHELLE FELIPE 18/01/1993 6 2,40 9 3,60 15 6,00 0,89 6,89  

0687 JAKELINE PADILHA RODRIGUES 22/06/1987 8 3,20 9 3,60 17 6,80 0,00 6,80  

0399 MARILENE SOUZA DO AMARAL 03/11/1975 6 2,40 8 3,20 14 5,60 1,00 6,60  

0025 SAMARA EMERICHS DE ABRANJO 22/02/1981 5 2,00 11 4,40 16 6,40 0,00 6,40  

0364 CELSO JUNIOR GERATTI 07/11/1987 6 2,40 7 2,80 13 5,20 1,00 6,20  

0045 RAFAELA CORRÊA DA CRUZ 30/09/1992 4 1,60 9 3,60 13 5,20 0,88 6,08  

0438 MARCIA DA ROCHA 12/10/1974 4 1,60 8 3,20 12 4,80 1,00 5,80  

0183 SILVANA DA SILVA TOGAME 02/11/1974 5 2,00 7 2,80 12 4,80 1,00 5,80  

0295 ANA RODRIGUES DOS SANTOS  01/07/1979 4 1,60 8 3,20 12 4,80 0,22 5,02  

0263 JOELMA ZATTI DOS SANTOS 01/02/1989 4 1,60 8 3,20 12 4,80 0,11 4,91  

0069 RAQUEL MERKLE 05/03/1979 7 2,80 3 1,20 10 4,00 0,80 4,80  

0458 DIONILCE RODRIGUES DELFES 06/04/1971 4 1,60 7 2,80 11 4,40 0,33 4,73  

0844 BEATRIZ LOURENÇO ALVES DA LUZ 08/03/1970 4 1,60 6 2,40 10 4,00 0,45 4,45  

0356 ELAINE APARECIDA DE LIMA GONCALVES DA LUZ 
 

08/11/1979 5 2,00 6 2,40 11 4,40 0,00 4,40  

0158 MARIA TERESA PEREIRA DOS PASSOS 08/08/1961 2 0,80 7 2,80 9 3,60 0,56 4,16  

0494 JOSIANI DE OLIVEIRA LOURENÇO 11/08/1982 3 1,20 4 1,60 7 2,80 0,00 2,80  
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0611 IVONETE DO NASCIMENTO PIRES 10/02/1985  Preencheu com  x 0,00 -    

0849 TATIANE VELOZO 11/11/1990 Ausente      0,00 -  

0147 KARINE MORTARI DE LIMA 23/03/1973 Ausente      0,00            -    - 

0467 VALERIA APARECIDA DE LIMA 26/06/1980 Ausente      0,00            -     
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Cargo: 25. Professor de ARTES (HAB)           

Inscrição Candidato Nascimento Conhecimentos Gerais Conhecimentos Específicos T.A. N.P.E. N.T N.F   

      Acertos Nota Acertos Nota      

0124 OLEDI PETRY PEREIRA DA LUZO 02/07/1986 5         2,00  7               2,80  12         4,80  3,00         7,80  Habilitada  

0677 KARLA MESQUITA 11/08/1977 5         2,00  5               2,00  10         4,00  2,00         6,00  Não- 
assinalou 

0320 ELIANE CARDOZO DA CRUZ DE OLIVEIRA 06/08/1973 2         0,80  7               2,80  9         3,60  0,00         3,60  Habilitada 

0720 RODRIGO SENS BURG  16/04/1980 2         0,80  3               1,20  5         2,00  0,05         2,05  Habilitado 

0012 ANA MARIA KORB BENTHIEN 10/09/2061 Ausente         

             

Cargo: 26. Professor de CIÊNCIAS (HAB)           

Inscrição Candidato Nascimento Conhecimentos Gerais Conhecimentos Específicos T.A. N.P.E. N.T N.F   

      Acertos Nota Acertos Nota      

0092 ALISSON MARTINS DUARTE 20/05/1989 2         0,80  5               2,00  7         2,80  3,00         5,80  Habilitado 

0645 DIANA MARTINS MADRUGA 16/09/1987 4         1,60  5               2,00  9         3,60  0,00         3,60  Habilitado 

0242 FRANCINE BURIGO DE ALENCAR 30/06/1987 4         1,60  10               4,00  14         5,60  2,05         7,65  Habilitado 

0170 NILCÉIA DE SOUZA ALVES 03/01/1986 5         2,00  8               3,20  13         5,20  2,95         8,15  Habilitado 

0129 VANIR HEINZ 26/05/1973 4         1,60  4               1,60  8         3,20  0,00         3,20  Habilitado 

             

Cargo: 27. Professor de EDUCAÇÃO FÍSICA (HAB)           

Inscrição Candidato Nascimento Conhecimentos Gerais Conhecimentos Específicos T.A. N.P.E. N.T N.F   

      Acertos Nota Acertos Nota      

0019 MARCELO BOAVENTURA PEREIRA 30/04/1978 8         3,20  9               3,60  17         6,80  3,00         9,80  Habilitado 

0113 VIVIANE DINIZ DE LIMA 20/05/1985 5         2,00  12               4,80  17         6,80  2,86         9,66  Habilitado 

0613 LUIZ ALBERTO LOURENÇO RAMOS 13/08/1983 7         2,80  8               3,20  15         6,00  2,80         8,80  Habilitado 

0120 ADRIELY MADRUGA 20/02/1990 7         2,80  11               4,40  18         7,20  0,88         8,08  Habilitado 

0157 KAROLINE CAMARGO 02/02/1985 4         1,60  8               3,20  12         4,80  3,00         7,80  Habilitado 

0150 RODRIGO RAMOS 20/06/1980 5         2,00  12               4,80  17         6,80  0,00         6,80  Habilitado 
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0539 KEYLA APARECIDA HENQUEMAIER BURATTO 28/05/1985 6         2,40  9               3,60  15         6,00  0,76         6,76  Habilitado 

0865 CARLOS ANTÔNIO SARI JÚNIOR 12/06/1985 8         3,20  8               3,20  16         6,40  0,00         6,40  Habilitado 

0841 EDER BURIGO MARQUES 15/07/1982 5         2,00  10               4,00  15         6,00  0,00         6,00  Habilitado 

0079 SIBELI REGINA DE LIZ 03/01/1978 6         2,40  9               3,60  15         6,00  0,00         6,00  Habilitado 

0631 CIRINILDE APARECIDA DE OLIVEIRA BARBOSA 06/10/1973 5         2,00  8               3,20  13         5,20  0,00         5,20  Habilitado 

             

Cargo: 29. Professor de GEOGRAFIA (HAB)           

Inscrição Candidato Nascimento Conhecimentos Gerais Conhecimentos Específicos T.A. N.P.E. N.T N.F   

      Acertos Nota Acertos Nota      

0581 CLAUDIA APARECIDA DA SILVA 16/03/1984 6         2,40  8               3,20  14         5,60  2,28         7,88  Habilitado 

0695 ANA ELIZE LOURENÇO DA SILVA 29/07/1979 5         2,00  10               4,00  15         6,00  0,00         6,00  Habilitado 

0791 ROSEMERI CORDOVA DA SILVA 21/08/0965 6         2,40  6               2,40  12         4,80  0,00         4,80  Habilitado 

             

Cargo: 30. Professor de HISTÓRIA (HAB)           

Inscrição Candidato Nascimento Conhecimentos Gerais Conhecimentos Específicos T.A. N.P.E. N.T N.F   

      Acertos Nota Acertos Nota      

0583 CLAUDIA APARECIDA DA SILVA 16/03/1984 4         1,60  7               2,80  11         4,40  2,28         6,68  Habilitado 

0385 ROSANGELA SILVA DE LIZ 30/04/1976 2         0,80  7               2,80  9         3,60  3,00         6,60  Habilitado 

0538 ANA CLÁUDIA BORGES 06/06/1987 7         2,80  1               0,40  8         3,20  1,00         4,20  Habilitado 

0698 ANA ELIZE LOURENÇO DA SILVA 29/07/1979 4         1,60  5               2,00  9         3,60  0,00         3,60  Habilitado 

             

Cargo: 31. Professor de LÍNGUA INGLESA (HAB)           

Inscrição Candidato Nascimento Conhecimentos Gerais Conhecimentos Específicos T.A. N.P.E. N.T N.F   

      Acertos Nota Acertos Nota      

0252 DENISE DOS SANTOS RIBEIRO  16/09/1991 4         1,60  7               2,80  11         4,40  0,60         5,00  Habilitado 
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Cargo: 32. Professor de LÍNGUA PORTUGUESA (HAB)           

Inscrição Candidato Nascimento Conhecimentos Gerais Conhecimentos Específicos T.A. N.P.E. N.T N.F   

      Acertos Nota Acertos Nota      

0076 ROSANGELA WALTRICK 22/04/1981 6         2,40  12               4,80  18         7,20  2,65         9,85  Habilitado 

0656 SUZANA MIRIA ALUPES SILVEIRA DE LORENZO 20/10/1975 6         2,40  10               4,00  16         6,40  3,00         9,40  Habilitado 

0496 DEVANIR CASSUL DOS SANTOS 12/04/1949 4         1,60  7               2,80  11         4,40  3,00         7,40  Habilitado 

0253 DENISE DOS SANTOS RIBEIRO  16/09/1991 4         1,60  8               3,20  12         4,80  0,60         5,40  Habilitado 

0604 CHEILA MARQUES DA SILVA SKRIPPA 24/04/1980 6         2,40  5               2,00  11         4,40  0,00         4,40  Habilitado 

             

Cargo: 33. Professor de MATEMÁTICA (HAB)           

Inscrição Candidato Nascimento Conhecimentos Gerais Conhecimentos Específicos T.A. N.P.E. N.T N.F   

      Acertos Nota Acertos Nota      

0116 ANGELITA DA SILVA MUNIZ DE SOUZA 17/06/1978 3         1,20  10               4,00  13         5,20  1,00         6,20  Habilitado 

0405 PATRICIA APARECIDA DA SILVA 10/07/1978 4         1,60  6               2,40  10         4,00  0,00         4,00  Habilitado 

             

 
Cargo: 36. Professor de ARTES (NÃO HAB)           

Inscrição Candidato Nascimento Conhecimentos Gerais Conhecimentos Específicos T.A. N.P.E. N.T N.F   

      Acertos Nota Acertos Nota      

0462 ANDREZA RODRIGUES PAES 19/12/1984 4         1,60  7               2,80  11         4,40  0,75         5,15   

0594 BRENDA GOMES FARIAS 07/04/1994 4         1,60  5               2,00  9         3,60  0,10         3,70   
0063 DAYANE VANESSE DA SILVA 04/06/1984 3         1,20  1               0,40  4         1,60  1,00         2,60   
0382 LUIZ ANTÔNIO MAFRA 02/09/1981 5         2,00  4               1,60  9         3,60  0,00         3,60   
0114 VIVIANE DINIZ DE LIMA 20/05/1985 6         2,40  4               1,60  10         4,00  0,49         4,49   
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Cargo: 37. Professor de CIÊNCIAS (NÃO HAB)        N.T N.F   

Inscrição Candidato Nascimento Conhecimentos Gerais Conhecimentos Específicos T.A. N.P.E.    

      Acertos Nota Acertos Nota      

0190 CHARLETON FERREIRA 16/11/1994 4         1,60  7               2,80  11         4,40  0,00         4,40   

0143 FLAVIA HELENA GOMES MESQUITA 21/12/1984 4         1,60  6               2,40  10         4,00  0,00         4,00   

0796 PAULA FRANÇA MORAES ROSA 02/08/1986 Ausente      0,00            -     

0130 MARCOS FELIPE DETÂNICO 13/12/1994 Ausente      0,00            -     

             

Cargo: 38. Professor de EDUCAÇÃO FÍSICA (NÃO HAB)           

Inscrição Candidato Nascimento Conhecimentos Gerais Conhecimentos Específicos T.A. N.P.E. N.T N.F   

      Acertos Nota Acertos Nota      

0194 CHRISTOPHER WALDSON TOGAME 01/08/1993 5         2,00  8               3,20  13         5,20  0,93         6,13   

0532 RICARDO OBRST BERNAT 19/08/1990 5         2,00  10               4,00  15         6,00  0,06         6,06   

0639 CLEBER RODRIGUES GONÇALVES 22/11/1991 3         1,20  8               3,20  11         4,40  1,00         5,40   

0065 FABIO FERNANDES 27/09/1993 7         2,80  6               2,40  13         5,20  0,20         5,40   

0515 RODRIGO PYERRE CORREA DE SOUZA 22/05/1989 5         2,00  6               2,40  11         4,40  0,00         4,40   

0643 KELI CAROLINE DE PINHO SCHMOELLER 08/09/1994 5         2,00  4               1,60  9         3,60  0,16         3,76   

0554 ANA CAROLINA STENGER ANTUNES 20/02/1992   Preencheu cartão resposta com x    0,00            -     
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Cargo: 39. Professor de ENSINO RELIGIOSO (NÃO HAB) 
MAGISTÉRIO 

          

Inscrição Candidato Nascimento Conhecimentos 
Gerais 

Conhecimentos 
Específicos 

T.A
. 

N.P.E. N.T N.F   

      Acertos Nota Acertos Nota      

0335 DILMAR RIBEIRO PEREIRA 21/03/1983 6         2,40  10               4,00  16         6,40  3,15         
9,55  

 

0859 EMANUELLE CRISTINE DE ABREU 20/10/1980 6         2,40  12               4,80  18         7,20  1,00         
8,20  

 

0125 OLEDI PETRY PEREIRA DA LUZO 02/07/1986 7         2,80  6               2,40  13         5,20  1,00         
6,20  

 

0593 BRENDA GOMES FARIAS 07/04/1994 8         3,20  7               2,80  15         6,00  0,10         
6,10  

 

0739 ELIETE APARECIDA DO PRADO 13/10/1979 5         2,00  9               3,60  14         5,60  0,15         
5,75  

 

0188 VILSA APARECIDA KONIG RIBEIRO 12/10/1980 7         2,80  9               3,60  16         6,40  0,00         
6,40  

 

0329 EMILENE KONIG 18/09/1976 Ausente      0,00            
-    

 

  

Cargo: 40. Professor de GEOGRAFIA (NÃO HAB)           

Inscrição Candidato Nascimento Conhecimentos Gerais Conhecimentos Específicos T.A. N.P.E. N.T N.F   

      Acertos Nota Acertos Nota      

0566 MARIA SEBASTIANA SOUZA DO AMARAL 20/01/1980 7         2,80  9               3,60  16         6,40  0,00         6,40   

0674 GIZELE APARECIDA COELHO 21/02/1983 6         2,40  9               3,60  15         6,00  0,00         6,00   

0117 CRISTIAN ROBERTO ANTUNES DE OLIVEIRA 27/12/1994 5         2,00  9               3,60  14         5,60  0,00         5,60   

0876 PAMELA DA SILVA PEREIRA 08/03/1990 4         1,60  8               3,20  12         4,80  0,00         4,80   

             

Cargo: 41. Professor de HISTÓRIA (MAGISTÉRIO)           

Inscrição Candidato Nascimento Conhecimentos Gerais Conhecimentos Específicos T.A. N.P.E. N.T N.F   

      Acertos Nota Acertos Nota      

0430 TARCIANA VARGAS DOS SANTOS 18/02/1979 5         2,00  6               2,40  11         4,40  0,30         4,70  Magistério 

 

 



ESTADO DE SANTA CATARINA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREIA PINTO 

Edital de Processo Seletivo 006/2013 
 
Cargo: 41. Professor de HISTÓRIA (NÃO-HAB.)           

Inscrição Candidato Nascimento Conhecimentos Gerais Conhecimentos Específicos T.A. N.P.E. N.T N.F   

0365 CELSO JUNIOR GERATTI 07/11/1987 5         2,00  2               0,80  7         2,80  1,00         3,80   

0007 KATRINE DE PAULA ANTUNES PACHECO 28/05/1991 Ausente      0,00            -     

             

Cargo: 42. Professor de LÍNGUA INGLESA (NÃO HAB)           

Inscrição Candidato Nascimento Conhecimentos Gerais Conhecimentos Específicos T.A. N.P.E. N.T N.F   

      Acertos Nota Acertos Nota      

0288 LETICIA DE MORAES RODRIGUES 20/09/1991 5         2,00  8               3,20  13         5,20  1,00         6,20   

0682 LUANA MADRUGA FRANÇA 24/04/1993 3         1,20  7               2,80  10         4,00  0,67         4,67   

0878 NAIANY LUIZA DA SILVA 22/02/1994 6         2,40  4               1,60  10         4,00  0,29         4,29   

             



ESTADO DE SANTA CATARINA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREIA PINTO 

Edital de Processo Seletivo 006/2013 
 

 
Cargo: 43. Professor de LÍNGUA PORTUGUESA (NÃO HAB)           

Inscrição Candidato Nascimento Conhecimentos Gerais Conhecimentos Específicos T.A. N.P.E. N.T N.F   

      Acertos Nota Acertos Nota      

0880 NAIANY LUIZA DA SILVA 22/02/1994 8         3,20  11               4,40  19         7,60  0,29         7,89   

0287 LETICIA DE MORAES RODRIGUES 20/09/1991 6         2,40  10               4,00  16         6,40  1,00         7,40   

0625 GISLEINI FERREIRA RODRIGUES 21/04/1983 9         3,60  8               3,20  17         6,80  0,40         7,20   

0655 ELIZÂNGELA DA SILVA 16/09/1978 5         2,00  10               4,00  15         6,00  0,00         6,00   

0614 GEFERSON DA LUZ CHAGAS 09/08/1988 5         2,00  7               2,80  12         4,80  0,00         4,80   

0640 SCHAIANE RIETH 29/03/1984 Ausente      0,00            -     

             

Cargo: 44. Professor de MATEMÁTICA (NÃO HAB)           

Inscrição Candidato Nascimento Conhecimentos Gerais Conhecimentos Específicos T.A. N.P.E. N.T N.F   

      Acertos Nota Acertos Nota      

0040 DENISE MUNIZ RODRIGUES 18/11/1975 5         2,00  9               3,60  14         5,60  0,25         5,85   

0483 ARIANE DOS SANTOS MACEDO 21/07/1994 6         2,40  8               3,20  14         5,60  0,00         5,60   

0870 JUNIA ALANA AMARAL MUNIZ 22/02/1993 5         2,00  8               3,20  13         5,20  0,00         5,20   

0498 MARCIO SCHROEDER DA COSTA 18/07/1994 8         3,20  5               2,00  13         5,20  0,00         5,20   

 
Legenda:  
T.A= Total de Acertos  
N.P.E= Nota da Prova Escrita  
N.T= Nota de Títulos  
N.P.P= Nota da Prova Prática  
N.F= Nota Final  


